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KANSANMUSIIKKI- JA TANSSIFESTIVAALIT USKOVAT YLEISÖMÄÄRIEN KASVUUN 
- KAHDEKSALLA TAPAHTUMALLA YHTEINEN FOLK PASSI 
 
 
Folk Passiin kuuluvien kansanmusiikkifestivaalien vuosittainen kävijämäärä on noin 
270 000 ja yleisömäärien kasvuun uskotaan edelleen, sanoo Sata-Häme Soi -festivaalin 
toiminnanjohtaja Sirpa Sippola. Myös Finland Festivalsin toiminnanjohtaja Kai Amberla 
uskoo kotimaisten kansanmusiikkifestivaalien olevan tulevana kesänä kunniassaan. 
Taloudellisen taantuman myötä suomalaisten uskotaan lisäävän kotimaanmatkailua ja 
vierailevan entistä enemmän myös kansanmusiikki- ja tanssifestivaaleilla, toteaa Amberla. 
Kai Amberla, Sirpa Sippola ja Lippupalvelun Ari Kuokkanen puhuivat kahdeksan johtavan 
kansanmusiikkitapahtuman yhteisessä tiedotustilaisuudessa Helsingissä.  
 
Kai Amberla totesi kansanmusiikkifestivaalien olevan taloudelliselta painoarvoltaan merkittäviä niin 
paikallisesti kuin valtakunnallisestikin. Finland Festivals on maamme tärkeimpien 
kulttuuritapahtumien yhteistyöjärjestö. Amberlan mukaan Finland Festivalsin lähes 100 
jäsenfestivaalin joukossa Folk Passi -kansanmusiikkitapahtumien yleisömäärä yltää jopa lähes 15 
prosenttiin kaikkien jäsenfestivaalien yleisömäärästä. Kävijämäärien kasvuun suhtaudutaan 
toiveikkaasti kansanmusiikkifestivaalien uuden yhteistyön ja kotimaanmatkailun odotetun kasvun 
myötä. Folkfestivaalien yhteistyön ydin on uudenlainen lippukonsepti Folk Passi.  
 
Folk Passilla on helppo suunnistaa kohti tulevaa festarikesää. Sirpa Sippola Folk Passi -tiimin 
edustajana ja Ari Kuokkanen Lippupalvelusta esittelivät viime vuonna kehitettyä Folk Passi -ideaa. 
Kokeilu oli Sirpa Sippolan mukaan myönteinen ja mukana olevat festivaalit näkivät Folk Passissa 
ainutlaatuisen päänavauksen festivaalien väliselle yhteistyölle. Lippukonseptia kehitettiin edelleen 
ja mukaan otettiin kaksi tapahtumaa lisää. 
 
Folk Passista on muodostunut sateenvarjo hyvin monenlaisten festivaalien yhteistyölle. 
Yhteismarkkinoinnin ja yritysyhteistyön ohella merkittävää on tapahtumajärjestäjien toisilleen 
antama vertaistuki. Yhteismarkkinointi antaa tapahtumille enemmän näkyvyyttä ja volyymia sekä 
mahdollistaa sellaisten markkinointitoimien toteuttamisen, joihin kaikilla festivaaleilla ei yksinään 
olisi mahdollisuuksia.  
 
Faktaa Folk Passista 
Folk Passi tuo musiikkitapahtumien ystävien ulottuville samalla lipulla vaivattomasti kesän 
kahdeksan valovoimaisimman kansanmusiikkifestivaalin tarjontaa. Folk Passin avulla voi poimia 
vapaavalintaisesti neljä eri päivälippua kaikkien Folk Passi -festivaalien valikoimasta. Kätevimmin 
festivaalikohtaiset tiedot voi tarkistaa osoitteesta www.folkpassi.fi. Folk Passia myy Lippupalvelu 
ympäri maan.  
 
Lisätietoja: 
Sata-Häme Soi -festivaalin toiminnanjohtaja Sirpa Sippola, puh. 040 578 7359 
Pispalan Sottiisin toiminnanjohtaja Jukka Heinämäki, puh. 050 526 8957 
 
 
 
 
 



 

Folk Passi -festivaalit 
 
YSTI – Kaiken Kansan Festivaali 5.-7.6.2009 Lapinlahden elinvoimaisen kylän raitilla 
”Mualiman paras savolaisen kansantaiteen festivaali.”  Lupsakka ja iloluonteinen YSTI painottuu 
kansanmusiikin, -tanssin, teatterin, työpajojen, ITE-taiteen ja savolaisen ruokakulttuurin ympärille. 
Pääesiintyjänä 2009 on skifflemusiikin suurlähettiläs Werner Bros. www.ysti.fi 
Sata-Häme Soi 23.-28.6.2009 Ikaalisissa 
Harmonikka sielun tulkkina yhdistää jälleen esiintyjiä, mm. amerikkalainen jazzharmonikan legenda 
Frank Marocco, Dobrek Bistro Itävallasta, saksalaistrio Draj, Terem Quartet Venäjältä ja Suomesta 
Maria Kalaniemi, Veikko Ahvenainen, Maria Lund, Simo Silmu ja Riku Niemi Orchestra. Kultaisen 
ja Hopeisen Harmonikan sekä Primus Ikaalinen -kilpailujen finaalit suorina TV-lähetyksinä. Lapsille 
oma minifestivaali. www.satahamesoi.fi 
Jutajaiset 24.-28.6.2009 Rovaniemellä 
Kansainvälinen ja monitaiteellinen folklorefestivaali sykkii napapiirin yöttömässä yössä. Jutajaiset 
tuo estradeille perinteistä ja uutta ohjelmistoa, koulutusta, valovoimaisia tähtiä, lappilaisia 
taiteilijoita, saamelaiskulttuurin edustajia ja kansainvälisiä vieraita. www.jutajaiset.fi 
Haapavesi Folk Music Festival 25.-28.6.2009  
Huima kattaus kotimaisia ja ulkomaisia kansanmusiikin huippuyhtyeitä, mm. Kornog Bretagnesta,  
Bruce Molsky Yhdysvalloista, Frigg Suomi-Norja-akselilta, Liana Portugalista, Ranarim Ruotsista ja 
Suomesta Hyperborea, Paratiisin Pojat sekä Kauko Röyhkä. www.haapavesifolk.com 
Kihaus Folk 3.-5.7.2009 Rääkkylässä 
Leppoisaa, viihdyttävää, perinteistä ja yllättävääkin meininkiä teemalla Juuret-Roots. 
Kansanmusiikkia sekä humppaa, iskelmää ja populaarimusiikkia, mm. Eläkeläiset!, Konttinen, 
Syren, Sarjanto, Puronaho, Lerche, Voyagers. www.kihaus.fi 
Kaustinen Folk Music Festival 11.-18.7.2009 
Koti- ja ulkomaisen kansanmusiikin helmiä, kansantanssin väriloistoa, kaustislaisia esityksiä, 
Karjalaa, Leikki-teemaa, crossover-projekteja sekä ehtaa pelimannimeininkiä. Kesän nimiä ovat 
mm. malilainen ”Koran Kuningas”  Toumani Diabaté & Symmetic Orchestra, portugalilainen 
fadotähti Mafalda Arnauth, klezmer-yhtye Transkapela Puolasta. www.kaustinen.net 
Eteläpohjalaiset Spelit 23.-26.7.2009 Kuortaneella. 
Tervahaudan hehkussa soi läpi öiden ja elämykset liikuttavat koko perheen kulttuuritapahtumassa 
Kuortaneella Urheiluopiston upeissa tiloissa kauniin järven rannalla.  Ohjelman juurilta nousee 
Tallarin ja Klemetin sävelmät kohoten nykypäivän kirkkaisiin tähtiin Juha Tapion, Markku Lepistö 
Companyn, Svängin ja Doina Klezmerin johdolla. http://spelit.kuortane.fi 
Pispalan Sottiisin Tanssimania 1.-4.10.2009 Tampereella 
Ajassa on maniaa! Tanssimania esittelee uutta kansantanssia konserteissa ja 
koulutustapahtumissa. Tanhujalostamossa keskustellaan, koreografiakilpailussa kilpaillaan ja 
Tullikamarin konserteissa uusimmat teokset astuvat estradille. www.sottiisi.net 
 
 
 


